2025年 12月 2日

コアファシリティ機構

低温科学支援部門 吹田分室

利 用 者 各 位

コアファシリティ機構

低温科学支援部門 吹田分室長

中 川  貴

冬季休業のお知らせ

平素は低温科学支援部門吹田分室の運営にご協力頂きまして有難う

ございます。

本年度の低温科学支援部門吹田分室の冬季休業について下記の通り

としますので、研究室等の構成員の皆さまへのご周知を宜しくお願い

いたします。

記

◎液体窒素供給の休業期間

2025 年 12 月 27日（土） ～  2026 年 1月 4 日（日）

◎液体ヘリウム供給の休業期間

2025 年 12 月 25日（木） ～  2026 年 1月 5 日（月）

※これ以外の期間は通常通り（平日が業務日[午前 9時 30分

～午後 5時]、土曜・日曜・休日が休業日）となります。

以上